М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

SP с'/ А"'7^^ г. № С" :J

Об определении уполномоченных органов по определению
мест отбывания обязательных и исправительных работ

На основании части 1 статьи 25, части 1 статьи 39 Уголовно-
исполнительного кодекса Российской Федерации Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить префектуры районов города Грозного
уполномоченными органами Мэрии города Грозного по определению мест
отбывания обязательных и исправительных работ.

2. Префектам районов города Грозного принять меры по определению
мест отбывания обязательных и исправительных работ в соответствующем
районе по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грозш^! ^̂.лe, И.В. Кадыров